UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v triển khai thực hiện kết luận của

Thủ tướng Chính phủ.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Văn bản số

5554/VPCP-NN ngày 22/7/2023 về một số nhiệm vụ, giải pháp cấp bách về chống

khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chỉ đạo đơn vị liên quan phối hợp với các cơ

quan của Bộ Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ tại văn bản nêu trên (Gửi kèm Văn bản số 5554/VPCP-NN ngày

22/7/202 của Văn phòng Chính phủ và Báo cáo số 4553/BC-BNN-KN ngày

12/7/2023 của Bộ Nông nghiệp và PTNT); tham mưu, đề xuất những vấn đề thuộc

thẩm quyền của UBND tỉnh để xem xét, chỉ đạo giải quyết.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

5182 25